平成３１年４月１２日

保護者 様

伊豆の国市立大仁小学校

校 長   西川 真澄

心電図検査のお知らせ

定期健康診断の心電図検査を下記の通り行いますので、お知らせいたします。事前

に別紙「心臓病検診問診・結果票」についての記入をお願いしたいと思います。記入

もれがありますと、再提出をしていただくことになりますのでご注意ください。ご協

力お願い致します。

記

１ 実 施 日     平成３１年４月２２日（月）８：３０～

２ 対 象 者     １年生・４年生・前年度未実施者

３ 検査機関     静岡県予防医学協会

４ お 願 い       ・身体の都合等により検査ができない場合は、事前に担任ま

でお知らせください。

・「心臓病検診問診・結果票」は、太枠内をお間違えのないよ

う、ご記入ください。また、記入もれがないようお願いし

ます。 ただし、身長・体重につきましては学校で記入し

ます。（正確な記入をしていただくことで、必要のない精密

検査を避けることができます）

・「心臓病検診問診・結果票」は４月１６日（火）までに、ご

提出ください。

                        担当    養護教諭 谷戸

                        電話  0558-76-1074

＊心電図検査で異常が見つかった場合は、精密検査を行います。

実施予定日    6月１０日（月） １３：３０～１５：００

場   所    伊豆の国市あやめ会館

費   用    無料

該当の児童には、後日詳細をお伝えします。

保護者の方に引率をお願いしますので、ご承知おきください。